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Enfield Educational Psychology Service (Eğitim Psikolojisi 
Servisi), Enfield okullarına ve erken yaş kurumlarına 
psikolojik hizmetler sunan ana sağlayıcıdır. Koordineli 
bir yaklaşımı teşvik eden eğitim, sağlık ve sosyal bakım 
hizmetleriyle doğrudan bağlantılarımız vardır.

Tel: 020 8379 2000
E-posta: EPS@enfield.gov.uk

 @ENFIELDEPS

ENFIELD Educational 
Psychology Service

Educational Psychologist (Eğitim 
Psikoloğu) nedir?
Bir Educational Psychologist (EP), psikoloji 
diplomasına ve Eğitim Psikolojisi alanında Yüksek 
Lisans veya Doktora düzeyinde lisansüstü mesleki 
eğitime sahip eğitimli bir uygulamalı psikologdur. 
Psikoloji bilgilerini çocukların ve gençlerin eğitim 
başarılarını desteklemek ve yaşam şanslarını 
iyileştirmek için kullanırlar.

EP’ler fark yaratmaya yardımcı olmak için farklı 
seviyelerde çalışırlar. Bu, psikolojiyi aşağıdakilerle 
uygulamayı içerir:

 f Ulusal, bölgesel veya yerel düzeyde sistem 
liderleri, politika ve stratejik gelişmeleri 
desteklemek. Bu, eylem araştırması üstlenmeyi 
içerebilir.

 f Kurumsal yaklaşımların ve gelişmelerin 
uygulanmasını desteklemek için tüm okul 
veya eğitim kurumları, örneğin refah için tüm 
okul yaklaşımı; otizm yaklaşımları konusunda 
personelin eğitimi; duygusal refahı destekleme 
programları (ELSA) vb. konusunda öğretim 
asistanlarının eğitimi.

 f Yardım sağlamak için ortak alanlarda ebeveyn 
veya bakıcı grupları, örneğin otizm veya 
çocukların duygusal gelişimi gibi 
konularda atölye çalışmaları veya 
müdahale programları.

 f Yardım sağlamak için ortak 
alanlarda çocuk ve genç grupları, 
örneğin endişelerini yönetme, 

sınavlara hazırlanma veya otistik çocukların 
kardeşlerini destekleme konusunda atölye 
çalışmaları veya müdahale programları.

 f Öğrenimleri, gelişimleri, duygusal refahları 
veya davranışları ile ilgili endişeler olduğunda 
bireysel olarak çocuklar ve gençler ve aileleri. 
Çocuk veya gençle çalışan diğer profesyonellerle 
ve çocuğun eğitim kurumuyla (örn. 
anaokulu, kreş, örgün eğitim okulları, 
kolej veya uzmanlık eğitimi) birlikte 
çalışırlar. EP’ler çocukların/gençlerin 
ihtiyaçlarının yanı sıra güçlü 
yönlerini, isteklerini ve arzularını 
belirlemeye yardımcı olur. Bu bilgiler, 
neler olup bittiğini anlamlandırmak 
ve çocuğa ya da gence yardım 
etmenin yollarını bulmak için 
kullanılır.



EP’ler bireysel bir çocuk veya gençle 
ne zaman ilgilenir?
Çocuklar, gençler ve aileleri, aşağıdakilerden 
herhangi biri geçerli olduğunda bir Enfield 
Educational Psychologist’ten destek almaya hak 
kazanırlar:

 f Çocuk veya genç, Educational Psychology 
Service satın almış bir Enfield Okuluna gidiyorsa

 f SEN servisi, Eğitim Sağlığı ve Bakım İhtiyaçları 
Değerlendirmesinin bir parçası olarak veya 
bir çocuk veya gencin Eğitim Sağlığı ve Bakım 
Planını desteklemek için Educational Psychology 
Service’ten tavsiye istemiştir

 f çocuk veya genç, Educational Psychology 
Service’ten destek isteyen başka bir ekibe, 
örneğin HEART’a yönlendirilmiştir

Eğitim kurumları genellikle çoğu çocuk veya gencin 
ihtiyaçlarını karşılayabilir, ancak ebeveynler veya 
bakıcılar çocuklarının öğrenimi, refahı veya ruh 
sağlığı hakkında endişeleri varsa, genellikle önce 
eğitim kurumuyla konuşurlar. Eğitim kurumları, 
ebeveynlerin ve bakıcıların endişelerini dinlemek 
için vardır ve sizinle birlikte bir ‘Öğrenme Destek 
Planı’ veya ‘Bireysel Eğitim Planı’ oluşturabilir. Plan, 
geliştirilecek alanları, olası sonuçları ve okulda ve 
evde yardımcı olacak desteği içerecektir. Planı ve 
çocuğunuzun kaydettiği ilerlemeyi gözden geçirmek 
için okulla bir araya geleceksiniz. Bu süreçte, okul 
veya eğitim kurumu daha fazla düşünmek ve 
destek almak için Educational Psychologist’i dahil 
etmek isteyebilir. Okullar bu hizmeti satın alır ve 
okullarındaki çocukların ihtiyaçları doğrultusunda 
öncelik belirler.

Enfield EPS ayrıca Enfield’de yaşayan veya Enfield’deki 
bir okula devam eden bir çocuğun ebeveynleri veya 
bakıcıları için bir telefon destek hattına sahiptir. 
Bu, ebeveynlerin ve bakıcıların çocuklarının refahı, 
öğrenimi veya davranışları ile ilgili endişelerini 
konuşabilecekleri gizli bir alandır. Ayrıca yönlendirici 
bilgiler de sağlanmaktadır.

 

EP’ler ne yapar?
Bireysel çocuklar veya gençlerle ilgili çalışmalarla 
ilgili olarak, EP’ler güçlü yönlerini ve ihtiyaç 
alanlarını anlamak için çocuğu veya genci iyi tanıyan 
yetişkinlerle birlikte çalışır. Ayrıca çocuk veya gençle 
psikolojik çalışma da yürütebilirler. EP, birlikte 
çalışarak çocuğun duygusal refahını ve öğrenmesini 
desteklemek için sonraki adımların planlanmasına 
yardımcı olacaktır.

Bunu nasıl yaparlar?
EP’ler aşağıdakileri içeren bir dizi çalışma yürütebilir:

 f Okullara ve kurumlara danışmanlık ve tavsiye

 f Çocuklarla/gençlerle bireysel psikolojik 
değerlendirmeler

 f Diğer kurumlarla çalışma

 f Terapötik destek içeren müdahaleler

 f Eğitim personeli için mesleki öğrenim

 f Ebeveyn veya bakıcı desteği sağlamak

Nasıl dahil olacağım?
Bir EP, dahil olmadan önce her zaman ebeveynlerden 
veya bakıcılardan ve 16 yaşın üzerindeki gençlerden 
yazılı onay alacaktır.

EP’ler, tüm karar alma süreçlerine ebeveynleri ve 
bakıcıları ile çocukları ve gençleri dahil etmeyi 
taahhüt eder. Ebeveynlerin, bakıcıların ve eğitim 
personelinin çocuğu veya genci en iyi tanıyan kişiler 
olduğu kabul edildiğinden, EP’ler işbirliği içinde 
çalışır.

EP tarafından herhangi bir doğrudan çalışma 
yürütüldüğünde yazılı bir özet/rapor sağlanır. 
EP’ler bir okul inceleme toplantısına katılıyorsa, 
okul genellikle yazılı kaydı veya güncellenmiş 
Bireysel Eğitim Planını veya Öğrenme Destek Planını 
sağlayacaktır.

EP Servisi ile nasıl iletişime 
geçebilirim?
Telefon: 020 8379 2000

E-posta: EPS@enfield.gov.uk

Enfield EPS hakkında daha fazla bilgi edinin:

Ziyaret edin: Enfield Schools Traded Services Hub

  @ENFIELDEPS


